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Föreningen Jemtryttarna 17/6
Klass 1 Avd A INDIVID.
Klass 1 DRESSYR LÄTT B:2 2003
Klass 2 Dressyr LA. Bedömning Lätt A:3 2003

DRESSYR LÄTT B:2 2003
Klass 1 Avd A INDIVID.
Överdomare:Gunilla Schelin. C:Moa Belin. 
Plac.Ryttare Häst Poäng Procent

* 1 ÅSA ENQVIST, Näsets RS DIVA AF GRILLGÅRDEN 207 ( 69.00%)
* 2 HANNA SKOGEMYR, Östersund-Frösö RK DONNA PEARL 201 ( 67.00%)
* 3 JOSEFIN HÖGLUND, Ånge RK SONIC OF C.G 200 ( 66.67%)
* 4 ANETTE BOSTRÖM, Ånge RK CORALEE 195 ( 65.00%)
* 5 EVA ERIKSSON, Timrå HSF ANTONIA 193 ( 64.33%)
* 5 HELENE ERIKSSON, Ånge RK DONATELLA 193 ( 64.33%)
* 7 ELLEN DAHLSTEDT, Ånge RK STREAMLINER 191 ( 63.67%)
* 7 MARIA JOHANSSON, Örnsköldsviksortens DAREX 191 ( 63.67%)

9 MALIN LILJEROS, Åsbygdens RF SAMBRINO HIT 186 ( 62.00%)
9 ERICA HALLÉN, Näsets RS MARCO MOSEVANG 186 ( 62.00%)

11 SANDRA VARDE, Bräcke RK ZANTANA 184 ( 61.33%)
11 IDA ERIKSSON, Ridklubben Östjämten KULANDO 184 ( 61.33%)
11 CATHARINA BRATTLIN, Bergs RF MANCHESTER 184 ( 61.33%)
11 NICOLINA BOSTRÖM, Örnsköldsviksortens WAZOO (SWB) 184 ( 61.33%)
15 ANNICA ANDERSSON, Östersund-Frösö RK DUCATI 182 ( 60.67%)
15 SOFIA PETTERSON, Östersund-Frösö RK BONWIN 182 ( 60.67%)
17 HELENA LINDELL, Timrå HSF BRIGHT CARTOON 181 ( 60.33%)
18 PERNILLA WASELL, Ridklubben Östjämten SCOTT VACENZIE 175 ( 58.33%)
19 ÅSA ROOS, Ridklubben Östjämten BASILISCO 174 ( 58.00%)
19 ANNA JOHANSSON, Ånge RK TO BE OR NOT TO BEE 174 ( 58.00%)
21 JENNY MIKAELSSON, Ånge RK TO BE OR NOT TO BEE 173 ( 57.67%)
22 ULRIKA DAHLBERG, Ridklubben Östjämten CANAZTA 166 ( 55.33%)
22 MARIA GRADIN, Ridklubben Östjämten TJ 166 ( 55.33%)
22 ELIN NILSSON, Östersund-Frösö RK OPIUM 166 ( 55.33%)
25 ULRIKA HAGLUND, Strömsunds RK MILOS 165 ( 55.00%)
26 KARIN HELGESSON, Östersund-Frösö RK SMARAGDS MONDAY 161 ( 53.67%)
27 REBECCA NORMAN, Östersund-Frösö RK MR BON JOVI XX 156 ( 52.00%)
28 KARIN JÖNSSON, Strömsunds RK FORTUNATO 152 ( 50.67%)
29 MARIE THUNBERG, Örnsköldsviksortens ALVIN 136 ( 45.33%)

DRESSYR LÄTT B:2 2003 
Klass 1 DRESSYR LÄTT B:2 2003
Överdomare:Gunilla Schelin. C:Moa Belin. 
Plac. Lag/Ryttare Häst Png
 

1. Ånge RK 607.50 ( 67.50 % )

1 Ellen Dahlstedt Streamliner 191.00 ( 63.67 % )
2 Anette Boström Coralee 214.50 ( 71.50 % )
3 Helene Eriksson Donatella 193.00 ( 64.33 % )
4 Josefin Höglund Sonic Of C.g 200.00 ( 66.67 % )

 

2. Näsets RS/Timrå HF 586.00 ( 65.11 % )
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5 Helena Lindell Bright Cartoon 181.00 ( 60.33 % )
6 Erica Hallén Marco Mosevang 186.00 ( 62.00 % )
7 Eva Eriksson Antonia 193.00 ( 64.33 % )
8 Åsa Enqvist Diva Af Grillgården 207.00 ( 69.00 % )

 

3. RK Östjämten 533.00 ( 59.22 % )

9 Ida Eriksson Kulando 184.00 ( 61.33 % )
10 Åsa Roos Basilisco 174.00 ( 58.00 % )
11 Maria Gradin Tj 166.00 ( 55.33 % )
12 Pernilla Wasell Scott Vacenzie 175.00 ( 58.33 % )

 

4. Örnsköldsviksortens RK 529.40 ( 58.82 % )

13 Marie Thunberg Alvin 136.00 ( 45.33 % )
14 Nicolina Boström Wazoo (swb) 202.40 ( 67.47 % )
15 Maria Johansson Darex 191.00 ( 63.67 % )

Resultat totalt Division 3 Mittsvenska

Plac Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt
1 Näsets RS/Timrå HF 12 12 10 34
2 Ånge RK 10 7 12 29

3 Örnsköldsviksortens
RK 8 9 8 25

4 RK Östjämten 7 8 9 24
5 Härnösands RK 9 10 - 19

DRESSYR LÄTT A:3 2003
Klass 2 Dressyr LA. Bedömning Lätt A:3 2003
Överdomare:Gunilla Schelin. C:Gunilla Schelin. 

Plac.Ryttare Häst Poäng Procent
* 1 MARIA JOHANSSON, Örnsköldsviksortens DAREX 217 ( 70.00%)
* 2 EVA ERIKSSON, Timrå HSF ANTONIA 209 ( 67.42%)
* 2 NICOLINA BOSTRÖM, Örnsköldsviksortens WAZOO (SWB) 209 ( 67.42%)
* 4 ELLEN DAHLSTEDT, Ånge RK STREAMLINER 203 ( 65.48%)
* 5 MONA KÄRRMAN, Östersund-Frösö RK OPIUM 198 ( 63.87%)

6 JOHANNA LINDBERG, Brunflo RS LENNART TRAMS 196 ( 63.23%)
7 LINDA LINDSTRÖM, Östersund-Frösö RK CORNELIA TRAMS 194 ( 62.58%)
7 KRISTINA HEMBJER, Strömsunds RK ELVIS 194 ( 62.58%)
9 CAMILLA GRADIN, Ridklubben Östjämten KULANDO 191 ( 61.61%)

10 ANETTE BOSTRÖM, Ånge RK CORALEE 186 ( 60.00%)
11 HANNA SKOGEMYR, Östersund-Frösö RK DONNA PEARL 185 ( 59.68%)
11 EMELIE LIND, Östersund-Frösö RK RUBENS 185 ( 59.68%)
13 JOSEFIN HÖGLUND, Ånge RK SONIC OF C.G 182 ( 58.71%)
13 HELENE ERIKSSON, Ånge RK DONATELLA 182 ( 58.71%)
13 ERICA HALLÉN, Näsets RS MARCO MOSEVANG 182 ( 58.71%)
16 CATHARINA BRATTLIN, Bergs RF MANCHESTER 164 ( 52.90%)
17 REBECCA NORMAN, Östersund-Frösö RK MR BON JOVI XX 162 ( 52.26%)
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